广西壮族自治区柳州市

社会科学界联合会文件

柳社科联〔2018〕8号
[image: image1.jpg]) H R X
#h 2 BRI A 2 301

A REE (2018) 16 &

EEXARHDESET i
2018 4E) PuAE SRR SRR
SE H rs s

AR RW . BARARE, JEER TRER) 2 ALK, XEA
B RKE L UL KR B ZAA:

ARBRRIELHFRRE R, Bfel 22K X
AP TR 3 SR TR RR 5T AR BT THE M A st X, RS EAL S
P REEA, BB BEARERHY. SFK, 2018 4, ¥t
W RARZFHAE S THENERZERTH S, SRTHEN. T
AR ET R T

—. HIREXK

L WA FRAFREFERA, £ BEIE SLFHK
AR R R 1 MELE, A% 1 MEE R

2. ZEMARE A H T A K LUK (2012 4 11 A & 2018 4F 3

— 1 —

[image: image2.jpg]F3TE] ) e B A ARAE B G AR

3. FEAR:

(1) BF5 1 e & KRR 7 o AR E1E;

(2) MR H 0 F AR EE;

(3) BRI TTRB I8 77 W BIALRE R F AR Z .

RFBREL~40 FFEA.

4.7 AR B RASR AN IR E AR, BB R, FEX,
BME. FHRE TRE R FRABE. AXCREFES

gk EN

—. ERpY

1 2018 ) AR FE AN FAZHETE WHEY —R 3
#, FE 3K,

2. AR AL A B A, IR BB AR RN —T “H
Ja KALFLEK 2018 ) FAL R F B RN FARFETE” JAIE
.

=. HREF
WIREEL B B KA S R LR BRI EAFE)E, WE
I8 D ALFHER Y i

m. EFENAR

L 0 2 9 B ARFAESAT EFL A

2. B g RAR B WU (F 4R A R R 1 B R 2 5% 3 B s sl AL
FHERHAR K R X E AT ER R, FHF B RIS 2 77 7T,

3. B BB G WA BRELLITER, KEHEHE

— 2 —

                ★

关于转发《自治区社科联关于申报2018年

广西社会科学重点推介学术著作项目的通知》的

通  知

各县区、企业社科联，各学会、协会、研究会：

现将《自治区社科联关于申报2018年广西社会科学重点推介学术著作项目的通知》（桂社科联〔2018〕16号）文件转发给你们。请按《通知》要求，组织社科工作者积极申报，于4月23日前将申报材料报送柳州市社科联审核并签推荐意见后，统一向自治区社科联申报。

联系人及电话：韦柳革  2828577  13907726112

电子邮箱：lzsklxsb@163.com

联系地址：市文昌路66号文昌综合楼633室

附件：自治区社科联关于申报2018年广西社会科学重点推介学术著作项目的通知

                    柳州市社会科学界联合会

                             2018年4月8日
[image: image3.jpg]HNHBCEAL, HAIRA G Rl R . R R
B i RALFHR B A 300 KB HHBRKA AR BT EHEN, &
T e BT RE EHEA, TTHE.

B, EEBEW

L HiEAET TR,

2. B EARGET R B KR AR, FRAFRE B L
AR BRI, TR AR AL R &, 72 B B i B0 RS B
B, JFm BRI RS TR

3. W R# L H B 201845 4 F 25 B, RER B EhENEMT
KBHIE] 4 2018 455 /.

4. 2018 ) HHLMFE mBNFAEETE RIRED £
FALR IR P 3E (http: //www. gxskl. gov.cn/) B THATH.

Fitfr: 2018 48] WAL LA B SBAEAREHETH ¥ ik

J R %&ﬁ% e g
20184F aﬂ% 26 H ‘Z;/

(BXA AR BIE: 24 0771-5869543. 13299266832)

[image: image4.jpg](HETTFIESD

[image: image5.jpg]Lhkes

2018 [ FH SRIFESENFAE(EW B RiRkR

E1ERTR

Bl A

WAL

[ VAR Rl AR S

[image: image6.jpg]e (ZF ¥ CED
EX(50N Bfy G 5
B W 4 g
HEE RHE
i BREEAFR
HH AR BT tH R ]
R e R A
FEN
2. Ol
=2 )
it 4
£

[image: image7.jpg]e
AR

Bt
ik

[image: image8.jpg]E 6 R AR B AE

201843 27 HE R

— I8 —

i

PAGE
1